
Eerste wijziging van de Subsidieregeling Culturele Maakplaats Roermond 

2022 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 24 mei 2022 be- 

kendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 2022, 230834.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van 17 mei 2022; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de termijn te verlengen waarbinnen subsidieontvangers verant- 

woording dienen af te leggen over de besteding van verleende subsidies op grond van de Subsidiere- 

geling Culturele Maakplaats Roermond 2022; 

  

gelet op het bepaalde in artikel artikel 3, tweede, vierde en vijfde lid en hoofdstuk 4 van de Algemene 

subsidieverordening Roermond 2008; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Subsidieregeling Culturele Maakplaats Roermond 2022. 

Artikel I   
De Subsidieregeling Culturele Maakplaats Roermond 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 14 wordt “1 mei 2023” vervangen door: “1 oktober 2023”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 17 mei 2022. 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

De secretaris, drs. J.W.A. Kradolfer (a.i.) 

De burgemeester, M.J.D. Donders – de Leest 

Nr. 240516 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2022 nr. 240516 27 mei 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2022-230834.html

